

**P.F.L. Holding Herning ApS**  
Per Fyrstenborg Laursen, Sjællandsgade 106, 7400 Herning

CVR-nr. 30 20 55 29

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025

---

Per Fyrstenborg Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P.F.L. Holding Herning ApS  
Per Fyrstenborg Laursen  
Sjællandsgade 106  
7400 Herning

CVR-nr.: 30 20 55 29  
Stiftet: 17. januar 2007  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Per Fyrstenborg Laursen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i kapitalinteresser.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.360 kr. mod -10.097 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 754.754 kr. mod 260.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.360</b>	<b>-10.097</b>
Indtægt af kapitalinteresse	762.348	270.780
Andre finansielle indtægter	32.066	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.300	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>754.754</b>	<b>260.683</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>754.754</b>	<b>260.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	130.319	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	175.000
Overføres til overført resultat	424.435	85.683
<b>Disponeret i alt</b>	<b>754.754</b>	<b>260.683</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>1.072.343</u>	<u>554.797</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.072.343</u>	<u>554.797</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.072.343</u></b>	<b><u>554.797</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.053</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.053</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>469.243</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>469.243</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.587</u>	<u>438.675</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>500.883</u></b>	<b><u>438.675</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.573.226</u></b>	<b><u>993.472</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	130.319	0
Overført resultat	1.089.680	665.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>175.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.544.999</u></b>	<b><u>965.245</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>23.227</u>	<u>23.227</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.227</u>	<u>28.227</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.227</u></b>	<b><u>28.227</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.573.226</u></b>	<b><u>993.472</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	0	579.561	200.000	904.561
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	0	85.684	175.000	260.684
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	0	665.245	175.000	965.245
Udloddet udbytte	0	0	0	-175.000	-175.000
Resultatandel	0	130.319	424.435	200.000	754.754
	<b>125.000</b>	<b>130.319</b>	<b>1.089.680</b>	<b>200.000</b>	<b>1.544.999</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.300</u>	<u>0</u>
	<b><u>25.300</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>942.024</u>	<u>942.024</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>942.024</u></b>	<b><u>942.024</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2024	61.738	198.959
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	762.346	270.779
Udbytte	<u>-244.800</u>	<u>-408.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>579.284</u></b>	<b><u>61.738</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2024	<u>-448.965</u>	<u>-448.965</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2025</b>	<b><u>-448.965</u></b>	<b><u>-448.965</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>1.072.343</u></b>	<b><u>554.797</u></b>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. september 2025	<u>469.243</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>25.300</u>

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 57 t.kr.